
Kreis Niederrhein 2009/10

Herren Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTVg WRW Kleve III 22 18 2 2 191:107 +84 38:6
2 BSV GW Wesel-Flüren III 22 17 1 4 184:115 +69 35:9
3 TTC Kranenburg 22 14 3 5 167:118 +49 31:13
4 TTV Kalkar-Niedermörmter 22 12 1 9 151:131 +20 25:19
5 GSV Viktoria Suderwick 22 11 2 9 159:145 +14 24:20
6 SV Union Kevelaer-Wetten III 22 11 2 9 155:143 +12 24:20
7 TTV Elten 22 10 2 10 150:140 +10 22:22
8 DJK Rhenania Kleve IV 22 8 3 11 138:166 -28 19:25
9 BV DJK Kellen III 22 8 1 13 129:156 -27 17:27

10 TV Mehrhoog II 22 5 2 15 123:168 -45 12:32
11 SV BW Dingden 22 5 1 16 120:175 -55 11:33
12 BV DJK Kellen IV 22 1 4 17 88:191 -103 6:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Potjans, Peter, Vahnenbrucksweg 8, 47495 Rheinberg, Mobil: 0157
30776215, Tel.: 02843 959231, peter.potjans@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Kalkar-Niedermörmter
TTVg WRW Kleve III
BV DJK Kellen III
SV Union Kevelaer-Wetten III
TV Mehrhoog II

GSV Viktoria Suderwick
BV DJK Kellen IV
TTV Elten
TTC Kranenburg
DJK Rhenania Kleve IV

9:5
9:3
8:8
0:9
6:9

So. 30.08.2009 10:00 (1) BSV GW Wesel-Flüren III SV BW Dingden 9:2
Fr. 04.09.2009 19:30 (1) DJK Rhenania Kleve IV GSV Viktoria Suderwick 9:3
Sa. 05.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Kranenburg
BV DJK Kellen IV

TTV Kalkar-Niedermörmter
BV DJK Kellen III

9:3
1:9

So. 06.09.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
SV BW Dingden

SV Union Kevelaer-Wetten III
TTVg WRW Kleve III

7:9
9:7

Sa. 19.09.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTVg WRW Kleve III
TTV Kalkar-Niedermörmter
BV DJK Kellen III
GSV Viktoria Suderwick
SV Union Kevelaer-Wetten III

TV Mehrhoog II
TTV Elten
SV BW Dingden
TTC Kranenburg
BV DJK Kellen IV

8:8
7:9
9:4
9:3
9:3

So. 20.09.2009 10:00 (1) BSV GW Wesel-Flüren III DJK Rhenania Kleve IV 9:7
Di. 22.09.2009 19:00 v (1) TV Mehrhoog II BSV GW Wesel-Flüren III 1:9
Fr. 25.09.2009 19:30 (1) DJK Rhenania Kleve IV TTC Kranenburg 3:9
Sa. 26.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
TV Mehrhoog II
BV DJK Kellen IV

BV DJK Kellen III
TTV Kalkar-Niedermörmter

6:9
1:9

So. 27.09.2009 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SV BW Dingden
TTV Elten
BSV GW Wesel-Flüren III

SV Union Kevelaer-Wetten III
GSV Viktoria Suderwick
TTVg WRW Kleve III

4:9
9:3
5:9

Mi. 07.10.2009 19:30 v (1) TTVg WRW Kleve III DJK Rhenania Kleve IV 9:6
Sa. 10.10.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV DJK Kellen III
SV Union Kevelaer-Wetten III
TTC Kranenburg
TTV Kalkar-Niedermörmter
GSV Viktoria Suderwick

BSV GW Wesel-Flüren III
TV Mehrhoog II
TTV Elten
SV BW Dingden
BV DJK Kellen IV

5:9
9:5
9:6
9:1
9:3

Fr. 30.10.2009 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)

SV BW Dingden
DJK Rhenania Kleve IV
BV DJK Kellen IV

GSV Viktoria Suderwick
TTV Elten
TTC Kranenburg

6:9
4:9
1:9
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Kreis Niederrhein 2009/10

Herren Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2009 14:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren III
TV Mehrhoog II
TTVg WRW Kleve III

SV Union Kevelaer-Wetten III
TTV Kalkar-Niedermörmter
BV DJK Kellen III

9:6
7:9
9:4

So. 01.11.2009 10:00 v (1) SV BW Dingden TTV Elten 1:9
Fr. 06.11.2009 18:30 v (1) GSV Viktoria Suderwick TV Mehrhoog II 9:6
Sa. 07.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Union Kevelaer-Wetten III
TTV Kalkar-Niedermörmter
BV DJK Kellen III
TTC Kranenburg

TTVg WRW Kleve III
BSV GW Wesel-Flüren III
DJK Rhenania Kleve IV
SV BW Dingden

8:8
1:9
9:4
8:8

So. 08.11.2009 10:00 (1) TTV Elten BV DJK Kellen IV 9:1
Fr. 13.11.2009 19:30 (1) DJK Rhenania Kleve IV BV DJK Kellen IV 8:8
Sa. 14.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
BV DJK Kellen III
BSV GW Wesel-Flüren III
TTVg WRW Kleve III

TTC Kranenburg
SV Union Kevelaer-Wetten III
GSV Viktoria Suderwick
TTV Kalkar-Niedermörmter

0:9
1:9
9:7
9:3

Sa. 21.11.2009 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Union Kevelaer-Wetten III
BV DJK Kellen IV
TTV Kalkar-Niedermörmter
GSV Viktoria Suderwick
TTC Kranenburg
TTV Elten

DJK Rhenania Kleve IV
SV BW Dingden
BV DJK Kellen III
TTVg WRW Kleve III
BSV GW Wesel-Flüren III
TV Mehrhoog II

8:8
6:9
9:3
9:6
9:4
9:2

Fr. 27.11.2009 19:30 (1) DJK Rhenania Kleve IV SV BW Dingden 9:7
Sa. 28.11.2009 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
SV Union Kevelaer-Wetten III
TTVg WRW Kleve III
BV DJK Kellen III

BV DJK Kellen IV
TTV Kalkar-Niedermörmter
TTC Kranenburg
GSV Viktoria Suderwick

9:7
6:9
9:4
6:9

So. 29.11.2009 10:00 (1) BSV GW Wesel-Flüren III TTV Elten 9:3
Sa. 05.12.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Kalkar-Niedermörmter
TTC Kranenburg
BV DJK Kellen IV

SV Union Kevelaer-Wetten III
DJK Rhenania Kleve IV
BV DJK Kellen III
BSV GW Wesel-Flüren III

6:9
9:2
9:5
1:9

So. 06.12.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
SV BW Dingden

TTVg WRW Kleve III
TV Mehrhoog II

7:9
9:6

Fr. 08.01.2010 18:45 v (1) DJK Rhenania Kleve IV TV Mehrhoog II 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Kranenburg
BV DJK Kellen IV

SV Union Kevelaer-Wetten III
TTVg WRW Kleve III

9:4
5:9

So. 10.01.2010 10:00 (1) SV BW Dingden BSV GW Wesel-Flüren III 6:9
Sa. 16.01.2010 17:00 v (1) GSV Viktoria Suderwick TTV Kalkar-Niedermörmter 9:4
Sa. 23.01.2010 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Kalkar-Niedermörmter
TTVg WRW Kleve III
BV DJK Kellen III
SV Union Kevelaer-Wetten III

DJK Rhenania Kleve IV
TTC Kranenburg
SV BW Dingden
BV DJK Kellen IV
TTV Elten

9:5
8:8
9:1
9:5
7:9

So. 24.01.2010 10:00 (1) BSV GW Wesel-Flüren III TV Mehrhoog II 9:5
Fr. 29.01.2010 19:30 (1) DJK Rhenania Kleve IV BSV GW Wesel-Flüren III 6:9
Sa. 30.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
TTC Kranenburg
BV DJK Kellen IV

TTVg WRW Kleve III
GSV Viktoria Suderwick
SV Union Kevelaer-Wetten III

1:9
9:7
1:9

So. 31.01.2010 10:00 (1)
10:30 v (1)

SV BW Dingden
TTV Elten

BV DJK Kellen III
TTV Kalkar-Niedermörmter

7:9
9:3

Fr. 05.02.2010 20:00 v (1) DJK Rhenania Kleve IV BV DJK Kellen III 9:6
Sa. 06.02.2010 15:35 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BSV GW Wesel-Flüren III
TTVg WRW Kleve III
TV Mehrhoog II
BV DJK Kellen IV

TTV Kalkar-Niedermörmter
SV Union Kevelaer-Wetten III
GSV Viktoria Suderwick
TTV Elten

9:3
9:6
6:9
8:8

So. 07.02.2010 10:00 (1) SV BW Dingden TTC Kranenburg 3:9
So. 14.02.2010 10:00 v (1) TTV Elten BV DJK Kellen III 0:9 NA
Sa. 20.02.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Kalkar-Niedermörmter
SV Union Kevelaer-Wetten III
BV DJK Kellen III
TTC Kranenburg
TTVg WRW Kleve III

TTV Elten
BV DJK Kellen IV
SV BW Dingden
TV Mehrhoog II
DJK Rhenania Kleve IV
BSV GW Wesel-Flüren III

5:9
9:0
9:4
1:9
8:8
9:7

Di. 23.02.2010 20:00 v (1) DJK Rhenania Kleve IV TTVg WRW Kleve III 2:9
Fr. 26.02.2010 19:30 t/v SV Union Kevelaer-Wetten III TV Mehrhoog II 9:3
Sa. 27.02.2010 18:30 (1) BV DJK Kellen IV GSV Viktoria Suderwick 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.02.2010 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)

BSV GW Wesel-Flüren III
SV BW Dingden
TTV Elten

BV DJK Kellen III
TTV Kalkar-Niedermörmter
TTC Kranenburg

9:4
6:9
6:9

Sa. 06.03.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kranenburg
SV Union Kevelaer-Wetten III
GSV Viktoria Suderwick
BV DJK Kellen III
TTV Kalkar-Niedermörmter

BV DJK Kellen IV
BSV GW Wesel-Flüren III
SV BW Dingden
TTVg WRW Kleve III
TV Mehrhoog II

9:4
9:7
9:3
4:9
9:4

So. 07.03.2010 10:00 (1) TTV Elten DJK Rhenania Kleve IV 9:1
Sa. 20.03.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Kalkar-Niedermörmter
BV DJK Kellen IV
TTC Kranenburg
SV Union Kevelaer-Wetten III
GSV Viktoria Suderwick

TTVg WRW Kleve III
DJK Rhenania Kleve IV
TV Mehrhoog II
BV DJK Kellen III
BSV GW Wesel-Flüren III

4:9
4:9

0:9 W
9:5
8:8

So. 21.03.2010 10:00 (1) TTV Elten SV BW Dingden 2:9
Di. 23.03.2010 19:30 v (1) TV Mehrhoog II TTV Elten 9:3
Fr. 26.03.2010 19:30 (1) DJK Rhenania Kleve IV SV Union Kevelaer-Wetten III 9:6
Sa. 27.03.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
BV DJK Kellen III
TTVg WRW Kleve III

TTV Kalkar-Niedermörmter
GSV Viktoria Suderwick

2:9
9:4

So. 28.03.2010 10:00 (1)
10:00 (1)

BSV GW Wesel-Flüren III
SV BW Dingden

TTC Kranenburg
BV DJK Kellen IV

9:7
6:9

Sa. 17.04.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV DJK Kellen IV
GSV Viktoria Suderwick
TTC Kranenburg
TTV Kalkar-Niedermörmter

TV Mehrhoog II
BV DJK Kellen III
TTVg WRW Kleve III
SV Union Kevelaer-Wetten III

8:8
4:9
3:9
9:5

So. 18.04.2010 10:00 (1)
10:00 (1)

TTV Elten
SV BW Dingden

BSV GW Wesel-Flüren III
DJK Rhenania Kleve IV

6:9
9:2

Di. 20.04.2010 19:30 v (1) BSV GW Wesel-Flüren III BV DJK Kellen IV 9:1
Fr. 23.04.2010 19:30 (1)

19:30 v (1)
DJK Rhenania Kleve IV
SV Union Kevelaer-Wetten III

TTV Kalkar-Niedermörmter
GSV Viktoria Suderwick

9:7
0:9 W

Sa. 24.04.2010 17:00 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

TV Mehrhoog II
TTVg WRW Kleve III
BV DJK Kellen III

SV BW Dingden
TTV Elten
TTC Kranenburg

9:6
9:4
3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 17:11 | Seite 3 von 3


